
２０２２年
１１月１日発行
第２３号

年末・新春セール
１４日からスタート！
　毎年恒例の年末・新春セールを１１月１４日（月）から行います。
　今回のラインナップは、今年話題となり一時期お問い合わせの
殺到した削らずに描き続けられる金属芯の鉛筆「メタシル（サン
スター文具）」やよく使う黒だけノック・インク長持ちタイプの
「ジェットストリーム（三菱鉛筆）」など、最大４０％OFF のお
得なセールです！その他の商品は１０日ごろより店頭にてチラシ
を配布いたしますので、そちらをぜひご確認ください。
　さらにこのセールの期間中、通常￥２００頂戴してお作りして
いる文盛堂の「ポイントカード」の発行料が￥０となります！こ
のカード、ポイントをお付けできるのは「現金でのお会計時のみ」
とさせていただいておりますが、実は￥１００で２ポイント貯ま
る、還元率の大変高いカードなんです！しかも通常は火曜日・セー
ル期間中は毎日ポイントが２倍！（￥１００で４ポイント！）
　￥２００で１ポイント進呈が主なこのご時世で、このカードは
絶対に作った方がいい、お得すぎるオススメのカードです！

　１０月より承っている「年賀状・喪中はがき」の印刷が３０％
OFFとなる超早割が４日までとなります。２０％OFFは 4日から
１２月１２日まで。１１月中にお受け取り可能な期間にお申し込
みいただければ、写真が入れられる「マイプリント」の年賀状で
も、かながわ Pay・サンキューキャンペーンもご利用いただけま
す。さらにおトクになります！
　そして今年は新たな試みとして「宛名ラベル」印刷を始めまし
た！年賀状チラシ内大特価フルカラーの印刷代を頂戴し、1枚の
シートに１０名様分の宛先を印刷いたします。会社様などたくさ
んの送り先がある方へおすすめです。宛名印刷を失敗してしまっ
た場合、書き損じとして郵便局に持っていくこともできますが、
６３円が５８円になってしまう上に郵便局に行くのも手間ですよ
ね…寒くなってきたので尚更…。こちらでシールを貼ってからの
お渡しもOK！（別途料金がかかります）
　いずれもぜひ、ご検討ください。

年賀状・喪中はがきの印刷、
宛名ラベルの印刷もします


